
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VYTENIO G., NAUJAMIESTYJE,
VILNIUJE, 41.64 KV.M PLOTO

134 000 €  (3 218.06 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
41.64 m

2

Aukštas
4/4

Kambariai
2

Kaina: 134 000 € (3 218.06 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1970
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Buitinė technika, Liftas, Su baldais, Langai su stiklo paketais, Kondicionierius

Papildoma informacija

Naujai įrengtas loftas Vytenio g. 20 ieško naujų šeimininkų.

Parduoda savininkas tiesiogiai.

Laisvas dalinai baldais apstatytas loftas 129 000 Eur. Jis įrengtas su drabužine, WC, virtuve ir buitine integruota
technika, bet be dekoro detalių, minkštų baldų, spintelių, užuolaidų ir t.t. Todėl norintiems įsikurti savaip irgi yra
galimybė.

Yra galimybė įsigyti ir išnuomotą loftą su visais baldais kaip foto už 134 000 Eur.



Jūsų patogumui, galiu padėti gauti geriausią finansavimo sprendimą iš kredito įstaigų per www.visibankai.lt
platformą.

Bendra informacija:

Paskirtis: administracinė.

Aukštas 4/4. Yra didelis liftas.

Lubų aukštis bendrai 4,62m.

Pirmame aukšte 2,10-2,15m.

Antrame 2,00-2,30m. Pilnai gali atsistoti ir aukštesnis žmogus.

Plotai visi įregistruoti registrų centre.

Kadangi nemažai rinkoje parduodamų loftų neturi tradicinės nuotekų sistemos, o naudoja siurblius, tai noriu
akcentuoti, kad šie loftai turi įprastą nuotekų sistemą.

Šildymas centrinis. Radiatoriai.

Rakinama ir tvarkinga laiptinė.

Parkavimas: vidiniame kieme greta įėjimo į laiptinę yra galimybė įsigyti ir parkavimo vietą už papildomą mokestį.

Esminiai privalumai:

Pilnai įrengti;

Visos naujos komunikacijos (Elektra, vandentiekis/nuotekos), baldai, buitinė įranga;

Įrengti kondicionieriai;



BigBank bei kitos kredito įstaigos mielai suteiks paskolą šio projekto loftams. Galėsiu pagelbėti šiuo klausimu.

Idealus objektas investicijai / nuomai, kadangi Naujamiesčio rajonas tapo itin patrauklus dėl greta statomų ir jau
pastatytų naujų verslo centrų (sukurta daug darbo vietų) bei ranka pasiekiamo Senamiesčio.

Loftų išplanavimas:

Virtuvė kartu su svetaine

Miegamasis

Drabužinės

Skalbykla/sandėliukas

Vonia ir WC;

Holas;

Parkavimas:

Vidiniame kieme greta įėjimo į laiptinę yra galimybė įsigyti ir parkavimo vietą už papildomą mokestį.

Kviečiu susisiekti telefonu ar užsukti kavos bei apžiūrėti objektus gyvai.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060362830
Susisiekti el.paštu: ignas@premium.lt








